



## KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu

Sekcja Zamówień Publicznych

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

tel. (48) 345-31-03

fax. (48) 345-20-02



Radom, dnia .....07..... 2019.....

Egz. poj.

## WYKONAWCY

### ZMIANA I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy w trybie przetargu nieograniczonego w następującym przedmiocie zamówienia:

- „**Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego dla jednostek Policji garnizonu mazowieckiego**”  
**Nr sprawy 32 /19**

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm. ) w związku z zapytaniami Wykonawców wyjaśnia i dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

#### Dotyczy zadania nr 6:

##### **Pytanie nr 1**

Czy do budynku w którym ma być organizowana dostawa położonym przy ul. 11-go Listopada 37/59 w Radomiu możliwy jest swobodny dojazd samochodem ciężarowym typu TIR (ciągnik osiowy z naczepą)

##### **Odpowiedź nr 1 – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Tak, do budynku jest swobodny dojazd.

##### **Pytanie nr 2**

Na którym piętrze ma odbywać się montaż szaf BHP

##### **Odpowiedź nr 2 – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Montaż szaf ma odbywać się na parterze i pierwszym piętrze.

##### **Pytanie nr 3**

Czy wspomniany montaż poza wniesieniem szaf do wskazanych pomieszczeń ma też obejmować ewentualne skręcenie szaf ze sobą utylizację odpadów?

**Odpowiedź nr 3 – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Nie, Zamawiający nie będzie wymagał skrócenia szaf, a także nie będzie wymagał utylizacji odpadów.

**Pytanie nr 4**

Czy w czasie rozładunku będzie dostępna winda?

**Odpowiedź nr 4 – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Nie, nie będzie dostępna winda. Dostępne są tylko schody.

**Pytanie nr 5**

Czy dostawa 120 szaf ma mieć charakter jednorazowy czy też są przewidziane transze?

**Odpowiedź nr 5 – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Dostawa odbywać się będzie w transzach lecz czas dostawy zgodnie z umową musi się odbyć w ciągu 21 dni od dnia wysłania zamówienia. Po przekroczeniu tego terminu będą naliczane kary umowne za nieterminową dostawę.

**Dotyczy zadania 2:**

**Pytanie nr 6**

Czy dopuszczają się oferty na szafy metalowe aktowe :

- z maksymalnym obciążeniem polki 50 kg?
- wykonane z blachy 0,6-0,8 mm?
- bez profilu wzmacniającego (pod warunkiem, że drzwi mają stabilną konstrukcję)?

**Odpowiedź nr 6 – Wyjaśnienie treści Siwz /Zmiana treści siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający nie dopuszcza ofert na szafy metalowe aktowe z maksymalnym obciążeniem półki 50 kg. Natomiast, Zamawiający dopuszcza szafy wykonane z blachy 0,6-0,8 mm. Nie dopuszczamy szaf bez profilu wzmacniającego.

**W związku z wprowadzoną zmianą Zamawiający wycofuje załącznik nr 2 do SIWZ – Wykaz-cennik asortymentowo-ilościowy ( Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ) dla zadania nr 2 i w to miejsce wprowadzić NOWY załącznik nr 2 do SIWZ – Wykaz-cennik asortymentowo-ilościowy ( Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ).**

**Dotyczy zadania 2:**

**Pytanie nr 7**

Czy dopuszczają się oferty na szafki na klucze o wymiarach: wys.300 x szer.200 x głębokość 60 mm na 35 kluczy?

**Odpowiedź nr 7 – Zmiana treści siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający dopuszcza oferty na szafki na klucze o wymiarach: wysokość 300 x szer.200 x głębokość 60 mm na 35 kluczy.

**W związku z wprowadzoną zmianą Zamawiający, dodaje powyższy zapis w załączniku nr 2 do siwz. Ponadto, Zamawiający wycofuje załącznik nr 2 do SIWZ – Wykaz-cennik asortymentowo-ilościowy ( Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ) dla zadania nr 2**

**i w to miejsce wprowadzić NOWY załącznik nr 2 do SIWZ – Wykaz-cennik asortymentowo-ilościowy ( Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ).**

**Dotyczy zadania 6 :**

**Pytanie nr 8**

Czy dopuszczają się oferty na szafki bhp:

- wykonane z blachy o grubości 0,5-0,6 mm lub 0,8-1mm?
- bez profilu wzmacniającego (pod warunkiem, że drzwi mają stabilną konstrukcję)?

**Odpowiedź nr 8 – Zmiana treści siwz /Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający dopuszcza oferty na szafy BHP wykonane z blachy o grubości 0,5-0,6mm lub 0,8-1,0mm. Natomiast Zamawiający nie dopuszcza ofert na szafy BHP bez profilu wzmacniającego.

**W związku z wprowadzoną zmianą Zamawiający wycofuje załącznik nr 6 do SIWZ – Wykaz-cennik asortymentowo-ilościowy ( Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ) dla zadania nr 6 i w to miejsce wprowadzić NOWY załącznik nr 6 do SIWZ – Wykaz-cennik asortymentowo-ilościowy ( Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia).**

**Dotyczy zadania 1 :**

**Pytanie nr 9**

*W zadaniu nr 1 w pozycji nr 2 jest zapis „Szafa metalowa Klasy „A” (MS1 M/A 150) + 4 skarbczyki. ”, natomiast w opisie jest zapis „Szafa wyposażona w 2 skarbczyki z zamkiem ...”*

**W związku z powyższym, proszę o informację, czy szafa ma posiadać cztery skarbczyki czy dwa.**

**Odpowiedź nr 9 – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Szafa ma posiadać cztery skarbczyki.

**Dotyczy zadania 1 :**

**Pytanie nr 10**

*W zadaniu nr 1 w pozycji nr 3 jest zapis „Szafa metalowa Klasy „A” (MS1 M/A 150) + 4 skarbczyki. ”, natomiast w opisie jest zapis „Szafa wyposażona w 2 skarbczyki z zamkiem ...”*

**W związku z powyższym, proszę o informację, czy szafa ma posiadać cztery skarbczyki czy dwa.**

**Odpowiedź nr 10 – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

W zadaniu nr 1 w pozycji nr 3 jest zapis „Szafa metalowa Klasy „A” (MS2M/A 190) + 4 skarbczyki, Zamawiający informuje, iż szafa ta ma posiadać cztery skarbczyki.

**Dotyczy zadania 1 :**

**Pytanie nr 11**

*W zadaniu nr 1 w pozycji nr 4 jest zapis „Szafa metalowa Klasy S2 Typ 3 (SD2/S2 185D + skarbczyk”, natomiast w opisie jest zapis „Drzwi szafy SD1/SD2 klasa S2 ...”*

**W związku z powyższym, proszę o informację, czy szafa ma być jedno – drzwiowa SD1 czy dwu – drzwiowa SD2.**

**Odpowiedź nr 11 – Wyjaśnienie treści Siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Szafa ma być dwudrzwiowa SD2.

**Dotyczy zadania 1 :**

**Pytanie nr 12**

*W zadaniu nr 1 w pozycji nr 5 jest zapis „Szafa metalowa Klasy S2 Typ 3 (SD2/S2 185D + skarbczyk”, natomiast w opisie jest zapis „Drzwi szafy SD1/SD2 klasa S2 ...”*

**W związku z powyższym, proszę o informację, czy szafa ma być jedno – drzwiowa SD1 czy dwu – drzwiowa SD2.**

**Odpowiedź nr 12 – Wyjaśnienie treści SIWZ**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

W zadaniu nr 1 w pozycji nr 5 jest zapis „Szafa metalowa klasy S2 Typ 3 ( SD2/S2 185D). Zamawiający informuje, iż w tej szafie nie ma skarbczyka. Szafa ma być dwudrzwiowa SD2.

**Pytanie nr 13**

*W projekcie umowy w paragrafie nr 2, punkcie nr 4 jest informacja „Dostawa przedmiotu zamówienia nastąpi transportem własnym Wykonawcy na jego koszt, wraz z rozładunkiem i wniesieniem do pomieszczeń, wskazanych przez Zamawiającego”*

**W związku z powyższym proszę o informację, na które piętra będą wnoszone poszczególne szafy/sejfy w podanych lokalizacjach oraz czy w budynkach są windy do skorzystania.**

**Odpowiedź nr 13 – Wyjaśnienie treści SIWZ**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Dotyczy zadania nr 1 i 2: Jeśli chodzi o najcięższe szafy czyli S2 Typ 3 to będą one wnoszone na 3 lub 5 piętro. W budynku jest winda. Szafa metalowa klasy A (MS2M /A 190) + 4 skarbczyki – 7 piętro (dostępna winda ). Szafy metalowe klasy A ( MS2M/A 150 ) i szafy metalowe aktowe prawdopodobnie będą składowane w magazynie – parter.

Dotyczy zadania nr 3, 4, 5 i 7 – parter.

Dotyczy zadania nr 6 parter i 1 piętro ( brak windy ).

**Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ obowiązują wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.**

**ZALĄCZNIKI - NOWY załącznik nr 2 i 6 do SIWZ – Wykaz-cennik asortymentowo-ilościowy ( Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia).**

*Z poważaniem*

KIEROWNIK  
Sekcji Zamówień Publicznych  
KWP Radomiu

*Agnieszka Szyńska*

*Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ zostały opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 07.06.2019r.*

Wzł. egz. poj.  
Sekcja Zamówień Publicznych  
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu  
ul. 11 Listopada 37/59  
26-600 Radom  
dokument wytworzył : Agnieszka Szyńska